03717670016, 

in nome e per conto dell’impresa che rappresenta; relativamente ai lavori in oggetto  

DICHIARA CHE 

I COSTI AZIENDALI RELATIVI ALLA SALUTE ED ALLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI 
LAVORO STIMATI SONO PARI A (in cifre e in lettere): 

- in cifre: € 942,77 

- in lettere: NOVECENTOQUARANTADUE/77 

I COSTI DELLA MANODOPERA STIMATI SONO PARI A (in cifre e in lettere): 

- in cifre: € 21.456,00  

- in lettere: VENTUNOMILAQUATTROCENTOCINQUANTASEI/00 

Torino, lì data della firma digitale 

La Nuova Cooperativa Società Cooperativa Sociale Impresa Sociale